1

证券代码：601107       证券简称：四川成渝       公告编号：2021-034

四川成渝高速公路股份有限公司

关于成立合营公司以收购境外资产项目

进展情况的公告

    本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重要内容提示：

中方联合体（“买方”）于近日收到土耳其 IC Ictas（“卖方”）正式函件，

卖方要求交易双方共同商谈土耳其三桥项目《终止协议》相关条款。经联合体各

方综合考虑，决定接受卖方提议，双方拟就《终止协议》展开后续谈判。本次收

购交易存在终止的可能，敬请投资者注意投资风险。

一、项目概述

四川成渝高速公路股份有限公司（以下简称 “本公司”或“公司”）第七届

董事会第二次会议，审议通过了《关于本公司参与收购境外资产暨关联交易的议

案》，该事项具体详情请参见公司于 2019 年 12 月 24 日刊登在《中国证券报》《上

海证券报》及上海证券交易所网站（http://www.sse.com.cn/）的《四川成渝高速

公路股份有限公司关于成立合营公司以收购境外资产暨关联交易的公告》。

二、项目进展情况

中方联合体（“买方”）于近日收到土耳其 IC Ictas（“卖方”）正式函件，卖

方要求交易双方共同商谈土耳其三桥项目《终止协议》相关条款。鉴于相关方对

《股份购买协议》项下作为股权交割前提条件的再融资协议相关条款未能达成共

识，《股份购买协议》项下的股权交割前提条件未能全部完成，经联合体各方综

合考虑，决定接受卖方提议，双方拟就《终止协议》展开后续谈判。

 2

三、 交易事项对公司的影响

鉴于该项目并未交割，本公司及中方联合体并未向对方付款，也并未实际取

得土耳其三桥项目的产权及运营权利，故上述事项对本公司正常经营不会产生重

大影响。

四、重要提示

1. 公司将根据相关法律和监管规则履行相应程序和信息披露义务，敬请广

大投资者注意投资风险。

2. 公司信息披露媒体为《上海证券报》《中国证券报》及上海证券交易所网

站（http://www.sse.com.cn/）。公司所有信息均以上述报刊和网站刊登的公告为准。

特此公告。

四川成渝高速股份有限公司董事会

二〇二一年八月二十日